PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОЙНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   21 ноября  2017    г.  № _63_
                 с. Тройня
	О внесении дополнений в административный регламент администрации Тройнянского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Раздел, объединение  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района постановляет:

1. Внести в административный регламент администрации Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Раздел, объединение  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена», утвержденный постановлением администрации Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района от 23.09.2016 г. № 69,   (далее - Регламент) следующие дополнения:

1.1. В наименовании административного регламента администрации Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги и по тексту регламента, фразу « и (или) государственная собственность на который не разграничена», исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Тройнянского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                     Н.П. Кочетова

PAGE